Кворум имеется. Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Устюжанина Т.А. (кв. 236)

Повестка заседания:
1. Принять решение оплатить счет №453 от 16 марта 2021г. ООО «РЭМ» на приобретение насоса 

(4 подъезд) на сумму 16500 (Шестнадцать тысяч пятьсот рублей) за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Сабанеева, д.16, кв. 236.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение оплатить счет №453 от 16 марта 2021г. 0 0 0  
«РЭМ» на приобретение насоса (4 подъезд) на сумму 16500 (Шестнадцать тысяч пятьсот рублей) 
за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт
общего имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета